
UCHWAŁA NR XII.100.2020 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  art. 4¹ ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Gminnego programu  profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 
2020 rok, przyjętego Uchwałą Nr X.82.2019 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 
2019 roku wprowadza się dodatkowe środki finansowe w kwocie 8.606,97 zł, uzyskane 
z dodatkowych wpływów za wydane zezwolenia  i w części   niewykorzystane w 2019 roku 
z przeznaczeniem na: 
1) Realizację Szkolnego Programu Profilaktyki - finansowanie spektakli profilaktycznych, 

zakup pomocy dydaktycznych, zakup nagród uczniom biorącym udział w konkursach 
z zakresu profilaktyki przeciwalkoholowej, zakup gier edukacyjnych do świetlicy szkolnej, 
dofinansowanie imprez profilaktyczno - integracyjnych i rekreacyjno-sportowych, szkoleń 
nauczycieli w zakresie profilaktyki w Szkole Podstawowej  w Szudziałowie –   1.500,00 zł.  

2) Realizację Szkolnego Programu Profilaktyki - finansowanie spektakli profilaktycznych, 
zakupienie materiałów i pomocy do prowadzenia programu profilaktycznego, zakup nagród 
uczniom biorącym udział w konkursach z zakresu profilaktyki przeciwalkoholowej, zakup 
gier edukacyjnych do świetlicy szkolnej, dofinansowanie imprez profilaktyczno-
integracyjnych        i rekreacyjno-sportowych, szkoleń nauczycieli  w zakresie profilaktyki 
w Szkole Podstawowej w Babikach – 1.500,00 zł. 

3) Wspieranie działań  polegających na organizowaniu przez GOAKiR imprez o charakterze 
rozrywkowym i sportowym, uwzględniających profilaktykę przeciwalkoholową    - 
3.506,97 zł. 

4) Opłacenie udzielanych jeden raz w miesiącu porad przez psychologa dla osób 
nadużywających napojów alkoholowych i osób stosujących przemoc w rodzinie  - 
2.100,00 zł. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.  

Id: 92057C76-EF19-4313-A005-B3BF2997B6B8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
 

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

Id: 92057C76-EF19-4313-A005-B3BF2997B6B8. Podpisany Strona 2




